
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
19.05.2021 Київ № 843

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 № 5
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021 році (із змінами)»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна», враховуючи листи Міністерства 
енергетики України від 02.04.2021 № 26/1.8-19.3-5432, Державної служби геології та 
надр України від 12.04.2021 № 5566/01/09-21,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 
змінами), такі зміни:

1) позиції:

0 0 3 7 4 9 8 2

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« М а л о в и с к ів с ь к и й  сп и р т о в и й  
за в о д »

К ір о в о г р а д с ь к а
М а л о в и с к ів с ь к и й  р -н , 

м . М а л а  В и ск а , 
вул . П р о м и с л о в а , 1

А п а р а т  Ф о н д у

2 1 3 9 1 0 8 0
Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  

д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Т о р г о в и й  д ім  « С ів ер щ и н а »

Ч е р н іг ів с ь к а
м. Ч е р н іг ів , 

ву л . Г р о м а д с ь к а , 
6 2 -А

А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 5 2 3 7
Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  

д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« С у м и с п и р т »

С у м с ь к а
С у м с ь к и й  р -н , 
с. С т ец ь к ів к а , 

вул . З а в о д с ь к а , 1
А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 5 4 1 5

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« К а р а п ч ів с ь к и й  сп и р т о в и й  
за в о д »

Ч е р н ів е ц ь к а
Г л и б о ц ь к и й  р -н , 

с. К а р а п ч ів А п а р а т  Ф о н д у

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л ек с  
державного п ід п р и є м с т в а  

«У  к р с п е ц о б л а д н а н н я »
О д е с ь к а

м . Ч о р н о м о р с ь к , 
с. М а л о д о л и н с ь к е , 
ву л . Л и м а н с ь к а , 1

А п а р а т  Ф о н д у

викласти в новій редакції:
Р ег іо н а л ь н е

00374982

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« М а л о в и с к ів с ь к и й  сп и р т о в и й  
за в о д »

К ір о в о г р а д с ь к а
М а л о в и с к ів с ь к и й  р -н , 

м . М а л а  В и с к а , 
вул . П р о м и с л о в а , 1

в ід д іл е н н я  Ф о н д у  
по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій , 

Запорізькій  та 
К ір о в о г р а д с ь к ій  

областях



2
г

2 1 3 9 1 0 8 0
Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  

д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Т о р г о в и й  д ім  « С ів е р щ и н а »

Ч е р н іг ів с ь к а
м . Ч е р н іг ів , 

ву л . Г р о м а д с ь к а , 
6 2 -А

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

К и їв с ь к ій , Ч е р к а с ь к ій  
т а  Ч е р н іг ів с ь к ій  

о б л а с т я х

0 0 3 7 5 2 3 7
Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  

д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« С у м и с п и р т »

С у м с ь к а
С у м с ь к и й  р -н , 
с. С т е ц ь к ів к а , 

ву л . З а в о д с ь к а , 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  

П о л т а в с ь к ій  т а  
С у м с ь к ій  о б л а ст я х

0 0 3 7 5 4 1 5

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« К а р а п ч ів с ь к и й  сп и р т о в и й  
за в о д »

Ч е р н ів е ц ь к а
Г л и б о ц ь к и й  р -н , 

с. К а р а п ч ів

Р ег іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к ій , 

Ч е р н ів е ц ь к ій  т а  
Т ер н о п іл ь с ь к ій  

о б л а с т я х

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« У  к р с п е ц о б л а д н а н н я »
О д е с ь к а

м . Ч о р н о м о р с ь к , 
с. М а л о д о л и н с ь к е , 
в у л . Л и м а н с ь к а , 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

О д е с ь к ій  т а  
М иколаївській 

о б л а с т я х

2) доповнити такими позиціями:

0 0 3 7 5 0 3 6

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« З ір н е н с ь к и й  сп и р т о в и й  

за в о д »

Р ів н е н с ь к а
Б е р е зн ів с ь к и й  р -н , 

с. З ір н е ,
в у л  З ір н е н с ь к а , 7

А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 7 6 9 9 8

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« К а м ’я н с ь к и й
с п и р т о г о р іл ч а н и й  к о м б ін ат »

Ч е р к а с ь к а
К а м ’я н с ь к и й  р -н , 

м . К а м ’ян к а , 
вул . С е р д ю к а , 1

А п а р а т  Ф о н д у

0 1 2 4 1 8 1 7

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л е к с  
д е р ж а в н о г о  т о р г ів е л ь н о -  

в и р о б н и ч о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Б у д ів е л ь н и к »

Д н іп р о п е т р о в с ь к а
м. Д н іп р о , 

ву л . С а в к ін а , 2
А п а р а т  Ф о н д у

0 5 5 0 0 4 2 8

Є д и н и й  м а й н о в и й  к о м п л ек с  
д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« Д н іп р о п е т р о в с ь к и й  
о б л а с н и й  в и р о б н и ч о -  

т е х н іч н и й  ц ен т р  
с т а н д а р т и з а ц ії  і м е т р о л о г ії  
« Д н іп р о о б л а г р о с т а н д а р т »

Д н іп р о п е т р о в с ь к а
м . Д н іп р о ,

п р о сп . С е р г ія  Н іго я н а ,
16/5

Р ег іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  

п о  Д н іп р о п е т р о в с ь к ій , 
З а п о р ізь к ій  т а  

К ір о в о г р а д с ь к ій  
о б л а с т я х

3) виключити позицію:

0 0 1 7 6 2 5 9

В ід о к р е м л е н и й  п ід р о зд іл  
« Ш а х т а  « Б у ж а н с ь к а »  

д е р ж а в н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« В о л и н ь в у г іл л я »

В о л и н с ь к а
м . Н о в о в о л и н с ь к , 

вул . Л у ц ь к а , 1

Р ег іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій , 
З а к а р п а т с ь к ій  та  

В о л и н с ь к ій  о б л а с т я х

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:

_______ 1) позиції:_________

Водонапірна башта 
« Р о ж н о в с ь к о г о »  
л іт . №  1, с х о д и  

л іт . №  2 , п р и я м о к  
л іт . №  3

В ін н и ц ь к а

Т у л ь ч и н с ь к и й  р -н , 
с щ /р а д а  К и р н а с ів к а , 

« Н а б е р е ж н е »  
у р о ч и щ е , 1А

СВАТ
« П т а х о к о м б ін а т  

« Т  у л ь ч и н с  ь к и й » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 5 4 1 3 9 9 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по  В ін н и ц ь к ій  

т а  Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а ст я х



з

Б у д ів л і п а н с іо н а т у  з 
л ік у в а н н я м  « Л а с т ів к а »  

з а га л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 8 6 8 ,5  кв. м

В ін н и ц ь к а
В ін н и ц ь к и й  р -н , 
с м т  С т р и ж а в к а , 

ву л . Т у р и с т и ч н а , 4

Д е п а р т а м е н т  
м іж н а р о д н о г о  

с п ів р о б іт н и ц т в а  т а  
р е г іо н а л ь н о г о  

р о зв и т к у  В ін н и ц ь к о ї 
о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї 

ад м ін іс т р а ц ії , 
к о д  за  Є Д Р П О У  

4 0 3 9 1 9 0 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  п о  В ін н и ц ь к ій  

т а  Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а с т я х

викласти в новій редакції:

В о д о н а п ір н а  б а ш т а  
« Р о ж н о в с ь к о г о »  
л іт . №  1, с х о д и  

л іт . №  2 , п р и я м о к  
л іт . №  3

В ін н и ц ь к а

Т у л ь ч и н с ь к и й  р -н , 
с щ /р а д а  

К и р н а с ів с ь к а , 
« Н а б е р е ж н е »  
у р о ч и щ е , 1А

П р А Т
« П т а х о к о м б ін а т  

« Т у л ь ч и н с ь к и й » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 5 4 1 3 9 9 4

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  п о  В ін н и ц ь к ій  

т а  Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а с т я х

К о м п л е к с  н е ж и т л о в и х  
б у д ів е л ь  у  

с м т  С т р и ж а в к а  
з а га л ь н о ю  п л о щ е ю  

6 8 6 8 ,5  кв. м

В ін н и ц ь к а
В ін н и ц ь к и й  р -н , 
с м т  С т р и ж а в к а , 

в у л . Т у р и с т и ч н а , 4

Д е п а р т а м е н т  
м іж н а р о д н о г о  

с п ів р о б іт н и ц т в а  т а  
р е г іо н а л ь н о г о  

р о зв и т к у  В ін н и ц ь к о ї 
о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї 

а д м ін іс т р а ц ії , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

4 0 3 9 1 9 0 0

Р е г іо н а л ь н е  в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  п о  В ін н и ц ь к ій  

т а  Х м е л ь н и ц ь к ій  
о б л а с т я х

2) доповнити такими позиціями:

1/5 ч а с т и н а  
а д м ін іс т р а т и в н о ї 

б у д ів л і 3 

г о с п о д а р с ь к и м и
б у д ів л я м и

Д н іп р о п е т р о в с ь к а
с м т  П о к р о в с ь к е , 

вул . Ц е н т р а л ь н а , 13

Г  о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у  

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій  
о б л а ст і,

к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 2 3 5 9 9 4 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій ,
Зап ор ізьк ій  та

К ір о в о г р а д с ь к ій

о б л а ст я х

М а й н о  к о л и ш н ь о г о  
а к ц іо н е р н о г о  б а н к у  

У к р а їн а  у  с к л ад і: 
о с н о в н а  б у д ів л я  

л іт . А ,А ' з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  2 3 3 ,6  кв. м , 

г а р а ж  л іт . Б , 
в и м о щ е н н я  І, п а р к а н  
№  1 ,2 ,  3 , 4 , 5, в о р о т а  
№  4 , к о л о д я зь  л іт . Ф , 

в б и р а л ь н я  л іт . Г

З а п о р ізь к а

Б е р д я н с ь к и й  р -н , 
с. О с и п е н к о , 

ву л . М а р іу п о л ь с ь к е  
ш о се , 25

Б е р д я н с ь к а  р а й о н н а  
д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 2 1 4 0 8 4 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф он ду  по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій , 
З а п о р ізь к ій  т а  

К ір о в о г р а д с ь к ій  
о б л а ст я х

У с т а н о в к а  
б е т о н о з м іш у в а л ь н а  

С Б -1 4 0 А  
(ін в . №  0 3 4 6 5 0 )

К ір о в о г р а д с ь к а
м . О л е к с а н д р ія , 

вул . З а в о д с ь к а . 1

П р и в ат н е  а к ц іо н е р н е  
т о в а р и с т в о  « Н а у к о в о -  
в и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я

« Е т а л » ,
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 5 8 1 4 2 5 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  п о
Д н іп р о п е т р о в с ь к ій ,

З а п о р ізь к ій  та  
К ір о в о г р а д с ь к ій  

о б л а ст я х

К а р к а с  п и л о р а м и
(ін в . № 0 3 1 8 1 2 ) К ір о в о г р а д с ь к а

м . О л е к с а н д р ія , 
ву л . З а в о д с ь к а , 1

П р и в а т н е  а к ц іо н е р н е  
т о в а р и с т в о  « Н а у к о в о -  
в и р о б н и ч е  о б ’є д н а н н я  

« Е та л » ,
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 5 8 1 4 2 5 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  по
Д н іп р о п е т р о в с ь к ій , 

З а п о р ізь к ій  т а  
К ір о в о г р а д с ь к ій  

о б л а с т я х
Н еж и ле п рим іщ ен ня  
за га л ь н о ю  п л о щ е ю  

75 ,10  кв. м
К и їв с ь к а

м . Т а р а щ а , 
вул . К о л г о с п н а , 5 6 -а

Р е г іо н а л ь н и й  о ф іс  
в о д н и х  р е с у р с ів  

р іч к и  Р о сь ,

Регіональне 
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

К и їв с ь к ій ,



4
к о д  з а  Є Д Р П О У

0 3 5 6 2 2 6 3
Ч е р к а с ь к ій  т а  
Ч е р н іг ів с ь к ій  

о б л а ст я х

Б у д ів л я  - 
а д м ін б у д и н о к , 

л іт . "А " , за га л ь н о ю  
п л о щ е ю  199 ,2  кв. м

З а к а р п а т с ь к а

В е л и к о б е р е зн я н с ь к и й
р -н ,

с. В о л о с я н к а , 
ву л . Б е з  н азв и , 173

В е л и к о б е р е зн я н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а  

л ік а р н я  в е т е р и н а р н о ї 
м е д и ц и н и , 

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 0 6 9 8 7 8 5

Р е г іо н а л ь н е  
в ід  д іл е н н я  Ф о н д у  по  

Л ь в ів с ь к ій , 
З а к а р п а т с ь к ій  т а  

В о л и н с ь к ій  о б л а ст я х

Б у д ів л і і с п о р у д и  
б у в ш о ї в и р о б н и ч о ї б а зи  

с е й с м о р о з в ід у в а л ь н о ї 
п а р т ії  №  39

П о л т а в с ь к а
Н о в о с а н ж а р с ь к и й  р -н , 

с. Л е л ю х ів к а , 
ву л . С о с н о в а , 9

С х ід н о -У  к р а їн с ь к а  
г е о ф ізи ч н а  

р о зв ід у в а л ь н а  
е к с п е д и ц ія  

Д Г П  « У к р г е о ф ізи к а » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 1 4 3 2 8 1 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

П о л т а в с ь к ій  т а  
С у м с ь к ій  о б л а с т я х

Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  с к л а д і: 

ч а с т и н а  н е ж и т л о в о ї 
б у д ів л і л іт . А -ІІ, 

п л о щ е ю  9 2 ,2  к в . м .; 
ч а с т и н а  г а р а ж а  

л іт . Б - 1 (к о м о р а ) , 
п л о щ е ю  13,7 кв . м .

П о л т а в с ь к а
с м т  Р е ш е т и л ів к а , 

ву л . П о к р о в с ь к а , 41

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
с т а т и с т и к и  у 

П о л т а в с ь к ій  о б л а с т і, 
к о д  з а  Є Д Р П О У

0 2 3 6 1 8 9 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

П о л т а в с ь к ій  т а  
С у м с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л і і с п о р у д и  
б у в ш о ї в и р о б н и ч о ї б а зи  

с е й с м о р о з в ід у в а л ь н о ї 
п а р т ії  №  1

П о л т а в с ь к а
Ч у т ів с ь к и й  р -н , 

с м т  Ч у т о в е , 
ву л . К о р о л е н к а , 10

С х ід н о -У к р а їн с ь к а
ге о ф ізи ч н а

р о зв ід у в а л ь н а

е к с п е д и ц ія
Д Г П  « У к р г е о ф ізи к а » , 

к о д  з а  Є Д Р П О У  
0 1 4 3 2 8 1 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  ПО 

П о л т а в с ь к ій  т а  
С у м с ь к ій  о б л а ст я х

Б у д ів л я  м а г а зи н у , 
за га л ь н о ю  п л о щ е ю  

6 4 ,8  кв. м П о л т а в с ь к а
м . М и р г о р о д , 

вул . Р о б іт н и ч а , 18

П о л т а в с ь к а  
е к с п е д и ц ія  по  
г е о ф ізи ч н и м  

д о с л ід ж е н н я м  у  
с в е р д л о в и н а х  

д е р ж а в н о г о  
г е о ф ізи ч н о г о  
п ід п р и є м с т в а  

« У к р г е о ф ізи к а » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

2 1 0 4 4 9 1 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

П о л т а в с ь к ій  т а  
С у м с ь к ій  о б л а с т я х

Б у д ів л і і с п о р у д и  
б у в ш о ї в и р о б н и ч о ї б а зи П о л т а в с ь к а Р е ш е т и л ів с ь к и й  р -н , С х ід н о -У  к р а їн с ь к а Р е г іо н а л ь н е

с е й с м о р о з в ід у в а л ь н о ї с м т  Р е ш е т и л ів к а , г е о ф ізи ч н а в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по
п а р т ії  №  4 6  у  с к л ад і: вул . р о зв ід у в а л ь н а П о л т а в с ь к ій  т а

б о к с  д л я  с т о я н к и Ч е р в о н о п а р т и за н с ь к а , е к с п е д и ц ія С у м с ь к ій  о б л а с т я х
а в т о м о б іл ів  з 

а д м ін б у д и н к о м  

л іт . А -І І ,  п л о щ е ю  5 0 1 ,0  
кв. м ;

б о к с  д л я  р е м о н т а  
л іт . Б -І , п л о щ е ю  

2 2 2 ,6  кв. м ; 
с а р а й  л іт . В -І, п л о щ е ю  
4 7 ,3  кв. м ; с к л а д  л іт . Е - 

I, п л о щ е ю  18,5 кв. м ; 
с а р а й  л іт . Ж -І , п л о щ е ю  
9 3 ,9  кв. м ; с а р а й  л іт . Є - 

I п л о щ е ю  4 ,9  кв . м ; 
у б и р а л ь н я , л іт . И -І , 
п л о щ е ю  2 ,6  кв . м ; 
х в ір т к а  л іт . №  1; 
о г о р о ж а  л іт . №  2

43 Д Г П  « У к р г е о ф ізи к а » , 
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 1 4 3 2 8 1 3



5
Б у д ів л і і с п о р у д и  

б у в ш о ї в и р о б н и ч о ї б а зи  
с е й с м о р о з в ід у в а л ь н о ї 
п а р т ії  №  2 5  у  ск л а д і: 

о х о р о н н е  п р и м іщ е н н я  
л іт . А -1 ,а , п л о щ е ю  13,4 
кв . м ; р е м о н т н и й  б о к с  
л іт . Б -1 , Б 1 -1 , Б 2 -1 ,б , 
п л о щ е ю  4 2 1 ,5  кв. м ; 

п ід с о б н е  п р и м іщ е н н я  
№  2 л іт . В - 1, п л о щ е ю  

17 ,4  кв. м ;
м а т е р іа л ь н и й  с к л а д  з 
р а д іо р у б к о ю  л іт . Г - 1, 

п л о щ е ю  9 9 ,3  кв . м ; 
о в о ч е с х о в и щ е  л іт . Д -1 , 

п л о щ е ю  2 1 ,6  кв. м ; 
їд а л ь н я  л іт . Е -1 ,е , 

п л о щ е ю  8 1 ,5  кв . м ; 
п ід с о б н е  п р и м іщ е н н я  

№  1 л іт . Є ,є ,є1  п л о щ е ю  
148 ,0  кв . м ; б у д ів л я  

к а м е р а л ь н о ї о б р о б к и  
л іт . Ж -1 ,ж , п л о щ е ю  

141,2  кв. м ; т у а л е т  л іт . 
И -1 , п л о щ е ю  3 ,4  кв . м ; 

котельня літ. 1-1,11-
1 ,і,і 1 площ ею  6 9 ,5  кв. 

м ; м е т а л е в и й  в а го н  
( т и м ч а с о в и й )  л іт . І; 

н а в іс  (т и м ч а с о в и й )  л іт . 
И ; в о р о т а  з х в ір т к о ю  
л іт . №  1; о г о р о ж а  л іт . 
№  2 ; в о р о т а  л іт . №  3; 

т р а н с ф о р м а т о р н а  
п ід с т а н ц ія  л іт . №  4 ; 

о г о р о ж а  л іт . №  5

П о л т а в с ь к а Г а л и ц ь к и й  р -н , 
с. В е л ь б ів к а , 

ву л . Ц е н т р а л ь н а , ЗО

С х ід н о -У  к р а їн с ь к а  
ге о ф ізи ч н а  

р о зв ід у в а л ь н а  
е к с п е д и ц ія  Д Г П  
« У к р г е о ф ізи к а » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 1 4 3 2 8 1 3

<

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

П о л т а в с ь к ій  т а  
С у м с ь к ій  о б л а с т я х

1 2 /1 0 0  н е ж и т л о в о г о  
п р и м іщ е н н я  їд а л ь н і, 
з а га л ь н о ю  п л о щ е ю  

167 ,7  кв . м

Ж и т о м и р с ь к а
м . Н о в о гр а д -  
В о л и н с ь к и й , 

ву л . У ш а к о в а , 52

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к а  
р а й о н н а  д е р ж а в н а  

а д м ін іс т р а ц ія  
Ж и т о м и р с ь к о ї о б л а с т і 
(Н овоград-В оли н ська

Р Д А ),
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 4 0 5 3 6 5 4

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Р ів н е н с ь к ій  т а
Ж и том и рськ ій

о б л а с т я х

О к р е м е  м а й н о , щ о  н е  
у в ій ш л о  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іт а л у  П р А Т  
« М  и р о г о щ а н с ь к и й  

агр а р ій »
(к о д  з а  Є Д Р П О У  

3 5 5 0 5 1 3 2 )  у  к іл ь к о с т і 
4 4  о д и н и ц і, а  сам е : 

б у д ів л я  с т о л о в о ї 
(к о м п л е к с )  ін в . №  6 9 , 

з а г а л ь н а  п л о щ а  1 692 ,4  

кв. м; кавоварка 
« Л а -П е р л а »  
ін в . №  2 8 2 ; 

м о р о з и л ь н а  к а м е р а  
Р П -3 0 0 0  інв . №  2 8 4 , 

м у з и ч н и й  ц е н т р  
інв. №  285; 

т е л е в із о р  ін в . №  2 8 6 ; 
х о л о д и л ь н а  к а м е р а

Р ів н е н с ь к а Л у б е н с ь к и й  р -н , 
с. М и р о г о щ а  Д р у га , 

ву л . С т у д е н т с ь к а , 1 ОБ

П р А Т
« М и р о г о щ а н с ь к и й  

а г р а р ій » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У

3 5 5 0 5 1 3 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Р ів н е н с ь к ій  та  
Житомирській 

о б л а с т я х



6
В Е К О  інв . №  2 8 7 ; 
м а к а р о н н и й  п р е с  

інв . № 2 9 1 ;  
м а ш и н а  А -2  
інв . №  2 9 2 ; 

п іч  п е к а р с ь к а  
ін в . №  2 9 3 ; 

п р о с ію в а в  ін в . №  2 9 4 ; 
с у ш и л ь н и й  ш к а ф  

ін в . №  2 9 5 ; 
к а с о в и й  а п а р а т  

М ін і-5 0 0 ,0 2  
ін в . №  3 2 2 ; 

к а с о в и й  а п а р а т  
М ін і-5 0 0 ,0 2  
інв . №  3 2 0 ; 

ш к а ф  п е к а р с ь к и й  
ін в . №  16; 

в з б и в н а  м а ш и н а  
інв . №  17; 

ш к а ф  Ш П С М -3  
інв . №  18; 

в а г а  інв . №  19; 
в а г а  інв . №  2 0 ; 

е л е к т р о л іч и л ь н и к  
ін в . № 2 1 ;  

електролічильник 
інв. №  2 2 ; х о л о д и л ь н и й  

ш к а ф  ін в . №  2 3 ; 
м о р о з и л ь н а  л а р ь  

ін в . №  2 5 ;
г а зо в и й  л іч и л ь н и к  інв .

№ 2 6 ;
п л и т а  г а зо в а  

інв. №  2 7 ; 
п л и т а  г а зо в а  

інв . №  2 8 ; к а л ь к у л я т о р  
ін в . №  2 9 ; 

п л и т а  е л е к т р и ч н а  
інв . №  ЗО; к о н д и ц іо н е р  

інв . № 3 1 ;  

ванна для миття 
інв . №  3 2 ; 

в ага  інв. №  3 3 ; 
в а г а  інв . №  3 4 ; 

п іч  С В У  ін в . №  3 5 ; 
к о л о н к и  інв . №  36 , 
с е р в а н т  ін в . №  3 7 ; 

т е л е ф о н н и й  а п а р а т  інв .
№ 3 8 ;

ж а л ю зі ін в . №  3 9 ; 
с т іл  ін в . №  4 0 ; 
с т іл  ін в . №  4 1 ; 
с т іл  ін в . №  4 2 ; 

с т іл е ц ь  інв . №  4 3 ; 
с т іл е ц ь  ін в . №  4 4 ; 

стілець інв. №  4 5 ; 
с т іл е ц ь  ін в . №  4 6 ; 

г а зо п р о в ід  д о  їд а л ь н і 
ін в . №  129

Б у д ів л я  п р о х ід н о ї 
з а га л ь н о ю  п л о щ е ю  

13 ,2  кв. м
Р ів н е н с ь к а

м . О с т р о г , 
ву л . С а г а й д а ч н о г о  

Г е т ь м а н а , 4 7 А

В и р о б н и ч и й  
к о о п е р а т и в  О с т р о з ь к а  

ф а б р и к а  « В іл ія » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 2 9 7 1 5 5 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по 

Р ів н е н с ь к ій  та  
Ж и т о м и р с ь к ій  

о б л а с т я х



7

Г а зо п р о в ід  с е р е д н ь о г о  
т и с к у

Х е р с о н с ь к а
м . Н о в а  К а х о в к а , 

ву л . П е р ш о т р а в н е в і
35

в ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по  
Х е р с о н с ь к ій  о б л а ст і, 

А в т о н о м н ій  
Р е с п у б л іц і К р и м  т а  

м . С е в а с т о п о л і

3) виключити позицію:
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  
о б ’є к т ів  у  ск л а д і: 

а д м ін іс т р а т и в н о  - П о л т а в с ь к а м . П о л т а в а , У к р а їн с ь к и й Р е г іо н а л ь н е
л а б о р а т о р н и й  к о р п у с , в у л . Є в р о п е й с ь к а , 149 д е р ж а в н и й в ід д іл е н н я  Ф о н д у  по

А -4 , з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
4 8 2 8 ,3  кв . м .; г а р а ж і з і 
с т е н д о в о ю  за л о ю , Б -1 , 

з а га л ь н о ю  п л о щ е ю  
3 3 8 ,9  кв. м .; п р о х ід н а  з і 

с к л а д а м и , В - 1, 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю

3 2 .5  кв . м .; с к л а д , Г -1 , 
з а га л ь н о ю  п л о щ е ю

144.5 кв. м .; о го р о ж а , 1; 
о го р о ж а , 2 ; о г о р о ж а , 3;

з а м о щ е н н я , 4

г е о л о г о р о зв ід у в а л ь н и й  
ін с т и т у т  (У К Р Д Г Р І) , 

к о д  з а  Є Д Р П О У
0 1 4 3 2 0 0 3 2

П о л т а в с ь к ій  та  

С у м с ь к ій  о б л а ст я х

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:

1) позицію:

П т а ш н и к  н а  15 ти с . 

б р о й л е р ів
Д о н е ц ь к а

М а н г у ш с ь к и й  р -н , 
с. Г л и б о к е , 

вул . Г л и б о к а , 2 0 -А

Д П  « М а р іу п о л ь с ь к и й  
м о р с ь к и й

торговельн ий  порт», 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

112575501

Р е г іо н а л ь н е  
відділення Фонду

п о  Х а р к ів с ь к ій ,

Д о н е ц ь к ій  т а  

Л у г а н с ь к ій  о б л а с т я х

викласти в новій редакції:

П т а ш н и к  н а  15 ти с . 
б р о й л е р ів

Д о н е ц ь к а
М а р іу п о л ь с ь к и й  р -н , 

с. Г л и б о к е , 
вул . Г л и б о к а , 2 0 -А

Д П  « М а р іу п о л ь с ь к и й  
м о р с ь к и й

т о р г о в е л ь н и й  п о р т» , 
код за  Є Д РП О У  

01125755

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  

п о  Х а р к ів с ь к ій ,
Д о н е ц ь к ій  т а

Л у г а н с ь к ій  о б л а ст я х

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 
змінами), такі зміни:

1) позицію:

Б а з а  в ід п о ч и н к у  
« П р о е к т »

Д н іп р о п е т р о в с ь к а
К р и в о р ізь к и й  р -н , 

с. К у д а ш ів к а , 
ву л . Л ів о б е р е ж н а , 7

Д е р ж а в н е  
п ід п р и є м с т в о  

« Д е р ж а в н и й  ін с т и т у т  
п о  п р о е к т у в а н н ю  

п ід п р и є м с т в  
г ір н и ч о р у д н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

« К р и в б а с п р о е к т » , 
к о д  з а  Є Д Р П О У  

0 4 6 8 9 3 6 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій .
Чя п орі я к і й  н  Т Я

К ір о в о г р а д с ь к ій
о б л а с т я х



8
викласти в новій редакції:

Д П  « Д е р ж а в н и й  
ін с т и т у т  по Р е г іо н а л ь н е

Б а за  в ід п о ч и н к у  
« П р о е к т »

Д н іп р о п е т р о в с ь к а

К р и в о р ізь к и й  р -н , 
с. К у д а ш ів к а , 

ву л . Л ів о б е р е ж н а  
с т о р о н а , 7

п р о е к т у в а н н ю  
п ід п р и є м с т в  

г ір н и ч о р у д н о ї 
п р о м и с л о в о с т і 

« К р и в б а с п р о е к т » , 
к о д  за  Є Д Р П О У

в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій , 
З а п о р ізь к ій  та  

К ір о в о г р а д с ь к ій  
о б л а с т я х

0 4 6 8 9 3 6 9

2) доповнити такою позицією:
їд а л ь н я  з 

о б л а д н а н н я м  
(9 7  о д и н и ц ь  р у х о м о г о  

м а й н а )  у  ск л а д і: 
г ар а ж  на т е р и т о р ії  
їд а л ь н і ін в . №  127 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю
5 7 .0  кв . м , с к л а д  н а  

т е р и т о р ії  їд а л ь н і ін в .
№ 1 6 6  за г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  116 ,2  кв. м , 
с к л а д  п ід  о б л а д н а н н я  

їд а л ь н і інв . №  168 
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю

5 0 .0  кв. м , п а в іл ь й о н  
П К -2 У  К о с т р о м а -

к у л ін а р ія  інв . №  1830  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
135,1 кв. м , їд а л ь н я  
інв . №  7 з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 6 0 4 ,5  кв. м ; 
а с ф а л ь т о в а  п л о щ а д к а  

б іл я  с к л а д у  їд а л ь н і 
№  1 інв . №  2 1 5

З а п о р ізь к а
м. З а п о р іж ж я , 

Д н іп р о в с ь к е  ш о се , 9

П А Т  « З а п о р із ь к и й  
з а в о д

« П е р е т в о р ю в а ч » , 
код за  Є Д Р П О У

0 5 7 5 5 5 7 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  

по
Д н іп р о п е т р о в с ь к ій ,

З а п о р із ь к і й  т а

Кіровоградській
о б л а с т я х

5. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об'єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 
державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


